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Designed for care

 BANO UNIVERSALTVÄTTSTÄLL

Banos produkter uppfyller säkerhetskraven
i EU-direktivet för medicintekniska produkter
93/42/EEC, klass 1. 
 

Vid fabrikationsfel ger Bano kunden 
rätt att  få den felaktiga produkten utbytt 
mot  en motsvarande produkt eller till 
produkt med likvärdiga egenskaper, i upp 
till 3 år efter installation. 



Levereras med monteringsfäste som standard. Tvättstället  kan monteras fristående på vägg eller 
tillsammans med ett högskåp. Tvättstället har gott om plats på sidorna för hygienartiklar. Vidare är 
tvättstället 600 mm djupt och utformat med flat botten som ger god åtkomlighet för personer som sitter i rullstol.
 Vi rekommenderar leverans med 52093 Bano vattenlås med flexibelt avloppsrör för montering intill vägg.
 Ett handtag i framkanten ger bra stöd vid användning och vid förflyttning till och från tvättstället. 
Testat för belastning upp till 300 kg. Tvättstället är anpassat för Banos 5801 och 5802 tvättställsblandare 
som beskrivs på separat produktblad. 
Material
•Tvättställ: krossad marmor med yta i gelcoat. 
•Stödhandtag: antibakteriell pulverlackerad aluminium.
•Väggfästen: natureloxerad aluminiumlegering.

B BANO®

Bano universaltvättställ
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Bano universaltvättställ med stödhandtag- med höjdjustering 

7202-W-02 Bano universaltvättställ med 
vitt stödhandtag- med höjdjustering

7202-02 Bano universaltvättställ med 
grått stödhandtag- med höjdjustering

7202-B-02 Bano universaltvättställ med 
svart metallic stödhandtag- med höjdjustering   

7201 Bano universaltvättställ med 
grått stödhandtag- med fasta monteringsfästen

7201-W Bano universaltvättställ med 
vitt stödhandtag- med fasta monteringsfästen

7201-B Bano universaltvättställ med 
svart metallic stödhandtag- med fasta monteringsfästen

7200 Bano universaltvättställ utan stödhandtag- utan höjdjustering 

Bano universaltvättställ med stödhandtag och fasta monteringsfästen- utan höjdjustering

Designed for care


